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Mein Bereich 
	

0 Artikel : Summe 0,00 € 
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	Gesunde Ernährung
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Kategorien 


Unsere Empfehlungen
	
[image: EUCERIN DERMOCAP KOPFH URE]-18%
15,50€  

Eucerin DermoCapillaire Kopfhautberu. Urea Shampoo
250 ml 
62,00 € / 1 l
UVP 18,95 €
Zum Produkt




[image: EUCERIN DERMOCAP KOPFH URE]-18%
15,50€  

Eucerin DermoCapillaire Kopfhautberu. Urea Shampoo
250 ml
62,00 € / 1 l
UVP 18,95 €
Zum Produkt




	
[image: NEURALGIN EXT IBU LYSINAT]-28%
7,95€  

Neuralgin extra Ibu-Lysinat
20 Stück 
0,40 € / 1 Stück
AVP 10,98 €
Zum Produkt




[image: NEURALGIN EXT IBU LYSINAT]-28%
7,95€  

Neuralgin extra Ibu-Lysinat
20 Stück
0,40 € / 1 Stück
AVP 10,98 €
Zum Produkt




	
[image: ALLERGODIL AKUT DUO]-35%
12,95€  

Allergodil akut Duo 4ml AT akut / 10ml NS akut
1 Stück 
AVP 19,99 €
Zum Produkt




[image: ALLERGODIL AKUT DUO]-35%
12,95€  

Allergodil akut Duo 4ml AT akut / 10ml NS akut
1 Stück
AVP 19,99 €
Zum Produkt




	
[image: DESLORATADIN ARISTO 5MG]-28%
6,95€  

Desloratadin Aristo 5mg Filmtabletten
20 Stück 
0,35 € / 1 Stück
AVP 9,66 €
Zum Produkt




[image: DESLORATADIN ARISTO 5MG]-28%
6,95€  

Desloratadin Aristo 5mg Filmtabletten
20 Stück
0,35 € / 1 Stück
AVP 9,66 €
Zum Produkt




	
[image: COMPEED BLASENPFLAST MIXPA]-12%
12,50€  

COMPEED Blasenpflaster Mixpack
10 Stück 
1,25 € / 1 Stück
UVP 14,25 €
Zum Produkt




[image: COMPEED BLASENPFLAST MIXPA]-12%
12,50€  

COMPEED Blasenpflaster Mixpack
10 Stück
1,25 € / 1 Stück
UVP 14,25 €
Zum Produkt




	
[image: SALTADOL ELEKTROLYT PULVER]-45%
4,95€  

Saltadol Elektrolyt Pulver
12 Stück 
0,41 € / 1 Stück
UVP 8,98 €
Zum Produkt




[image: SALTADOL ELEKTROLYT PULVER]-45%
4,95€  

Saltadol Elektrolyt Pulver
12 Stück
0,41 € / 1 Stück
UVP 8,98 €
Zum Produkt




	
[image: SYNOFEN 500 MG/200 MG FTA]-46%
5,95€  

SYNOFEN 500 mg/200 mg Filmtabletten
20 Stück 
0,30 € / 1 Stück
UVP 10,98 €
Zum Produkt




[image: SYNOFEN 500 MG/200 MG FTA]-46%
5,95€  

SYNOFEN 500 mg/200 mg Filmtabletten
20 Stück
0,30 € / 1 Stück
UVP 10,98 €
Zum Produkt




	
[image: VERTIGOHEEL]-31%
13,50€  

VERTIGOHEEL
100 Stück 
0,14 € / 1 Stück
AVP 19,62 €
Zum Produkt




[image: VERTIGOHEEL]-31%
13,50€  

VERTIGOHEEL
100 Stück
0,14 € / 1 Stück
AVP 19,62 €
Zum Produkt




	
[image: KYTTA SCHMERZSALBE]-11%
24,95€  

Kytta Schmerzsalbe
150 g 
166,33 € / 1 kg
AVP 27,99 €
Zum Produkt




[image: KYTTA SCHMERZSALBE]-11%
24,95€  

Kytta Schmerzsalbe
150 g
166,33 € / 1 kg
AVP 27,99 €
Zum Produkt




	
[image: MOMETAHEXAL HEUSCHNUPFENSP]-37%
13,95€  

MometaHEXAL Heuschnupfenspray 140 Sprühstöße
18 g 
775,00 € / 1 kg
AVP 22,24 €
Zum Produkt




[image: MOMETAHEXAL HEUSCHNUPFENSP]-37%
13,95€  

MometaHEXAL Heuschnupfenspray 140 Sprühstöße
18 g
775,00 € / 1 kg
AVP 22,24 €
Zum Produkt




	
[image: IBU RATIOPHARM 400MG AKUT]-48%
3,50€  

Ibu-ratiopharm 400mg akut Schmerztabletten
20 Stück 
0,17 € / 1 Stück
UVP 6,72 €
Zum Produkt




[image: IBU RATIOPHARM 400MG AKUT]-48%
3,50€  

Ibu-ratiopharm 400mg akut Schmerztabletten
20 Stück
0,17 € / 1 Stück
UVP 6,72 €
Zum Produkt




	
[image: EUCERIN ANTI PIGM DUAL SER]-12%
37,95€  

Eucerin Anti-Pigment Dual Serum
30 ml 
1.265,00 € / 1 l
UVP 43,25 €
Zum Produkt




[image: EUCERIN ANTI PIGM DUAL SER]-12%
37,95€  

Eucerin Anti-Pigment Dual Serum
30 ml
1.265,00 € / 1 l
UVP 43,25 €
Zum Produkt




	
[image: GINKOBIL RATIO 120MG FTA]-36%
59,95€  

GINKOBIL ratiopharm 120 mg Filmtabletten
120 Stück 
0,50 € / 1 Stück
UVP 92,99 €
Zum Produkt




[image: GINKOBIL RATIO 120MG FTA]-36%
59,95€  

GINKOBIL ratiopharm 120 mg Filmtabletten
120 Stück
0,50 € / 1 Stück
UVP 92,99 €
Zum Produkt




	
[image: PERENTEROL FORTE 250MG]-26%
15,50€  

PERENTEROL FORTE 250mg
20 Stück 
0,78 € / 1 Stück
AVP 20,99 €
Zum Produkt




[image: PERENTEROL FORTE 250MG]-26%
15,50€  

PERENTEROL FORTE 250mg
20 Stück
0,78 € / 1 Stück
AVP 20,99 €
Zum Produkt




	
[image: NUROFEN 200MG SCHMELZT LEM]-40%
5,95€  

Nurofen 200mg Schmelztabletten Lemon
12 Stück 
0,50 € / 1 Stück
AVP 9,97 €
Zum Produkt




[image: NUROFEN 200MG SCHMELZT LEM]-40%
5,95€  

Nurofen 200mg Schmelztabletten Lemon
12 Stück
0,50 € / 1 Stück
AVP 9,97 €
Zum Produkt




	
[image: DICLO SCHMERZGEL 10MG/GGEL]-65%
4,50€  

Diclo-Fairmed Healthcare Schmerzgel 10mg / gGel ELAC
100 g 
45,00 € / 1 kg
AVP 12,95 €
Zum Produkt




[image: DICLO SCHMERZGEL 10MG/GGEL]-65%
4,50€  

Diclo-Fairmed Healthcare Schmerzgel 10mg / gGel ELAC
100 g
45,00 € / 1 kg
AVP 12,95 €
Zum Produkt




	
[image: COPYRKAL]-42%
4,00€  

Copyrkal
20 Stück 
0,20 € / 1 Stück
AVP 6,90 €
Zum Produkt




[image: COPYRKAL]-42%
4,00€  

Copyrkal
20 Stück
0,20 € / 1 Stück
AVP 6,90 €
Zum Produkt




	
[image: WICK VAPORUB ERKAELTUNGSSA]-23%
16,95€  

WICK VapoRub Erkältungssalbe
100 g 
169,50 € / 1 kg
UVP 21,99 €
Zum Produkt




[image: WICK VAPORUB ERKAELTUNGSSA]-23%
16,95€  

WICK VapoRub Erkältungssalbe
100 g
169,50 € / 1 kg
UVP 21,99 €
Zum Produkt




	
[image: VIVIDRIN AZELASTIN KPG]-27%
13,95€  

VIVIDRIN Azelastin Kombip. 0,5mg / ml ATR+1mg / ml NAS
1 Packung 
AVP 18,98 €
Zum Produkt




[image: VIVIDRIN AZELASTIN KPG]-27%
13,95€  

VIVIDRIN Azelastin Kombip. 0,5mg / ml ATR+1mg / ml NAS
1 Packung
AVP 18,98 €
Zum Produkt




	
[image: MERIDOL MED CHX 0.2%]-31%
10,95€  

meridol med CHX 0.2% Spülung
300 ml 
36,50 € / 1 l
UVP 15,95 €
Zum Produkt




[image: MERIDOL MED CHX 0.2%]-31%
10,95€  

meridol med CHX 0.2% Spülung
300 ml
36,50 € / 1 l
UVP 15,95 €
Zum Produkt




	
[image: EUCERIN SUN FLU HY P LSF50]-13%
19,95€  

EUCERIN Sun Fluid Hydro Protect Face LSF 50+
50 ml 
399,00 € / 1 l
UVP 22,95 €
Zum Produkt




[image: EUCERIN SUN FLU HY P LSF50]-13%
19,95€  

EUCERIN Sun Fluid Hydro Protect Face LSF 50+
50 ml
399,00 € / 1 l
UVP 22,95 €
Zum Produkt




	
[image: KAMISTAD GEL]-35%
8,95€  

Kamistad-Gel
10 g 
895,00 € / 1 kg
AVP 13,82 €
Zum Produkt




[image: KAMISTAD GEL]-35%
8,95€  

Kamistad-Gel
10 g
895,00 € / 1 kg
AVP 13,82 €
Zum Produkt




	
[image: WOBENZYM]-20%
39,95€  

Wobenzym
100 Stück 
0,40 € / 1 Stück
AVP 49,77 €
Zum Produkt




[image: WOBENZYM]-20%
39,95€  

Wobenzym
100 Stück
0,40 € / 1 Stück
AVP 49,77 €
Zum Produkt








	Rezept online einlösen 
	Medikamente vorbestellen 



Marken
	La Roche-Posay
	Eucerin
	Weleda
	Olivenöl
	frei öl
	Dermasence



Themen
	Halsschmerzen
	Husten
	Schnupfen
	Raucherentwöhnung










Wir sprechen: 
	[image: en]
	[image: de]
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Apotheker Dr. Uwe Krasselt 
und Tobias Großmann
Apotheker Dr. Uwe Krasselt und Tobias Großmann

Schlehenweg 28 a
04329 Leipzig

Telefon 0341 25 94 10
Telefax 0341 25 94 123
info@schlehenapotheke.de
 
Öffnungszeiten
	Mo - Fr	08:00 - 18:30 Uhr







	Anruf 
	E-Mail 
	Facebook 
	Anfahrt 
	Notdienst 
	Service 
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Leipzig 
14 °C


Min. Temperatur7 °C
Max. Temperatur14 °C
Luftfeuchtigkeit60 %





Pollenflug-Kalender 






Lieferungsarten	
	
	



Zahlungsarten	
	
	
	
	







AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. UVP: Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preise inkl. MwSt. Rabattierte Produkte sind unter Umständen nicht mit Kundenkartenrabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 


nach oben
